
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 3 .0 6 .2 0 1 6  № 249_________

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 31.03.2011 № 236

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 31.03.2011 № 236 «Об утверждении Порядка осуществления контроля 
за деятельностью бюджетных и казенных учреждений Тульской области» 
следующие изменения:

пункт 17 и абзац 2 пункта 19 приложения к постановлению исключить, 
изменив соответственно нумерацию пунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 1 3 8
650351"317106'

650351317106


